
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  983/2022 
BURMISTRZA  MIASTA  GIZYCKA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r.  
 
 

w sprawie przejęcia na własność Gminy Miejskiej Giżycko pojazdu usuniętego z drogi 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.  
poz. 559), w związku z art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 988) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Przejęcie przez Gminę Miejską Giżycko z mocy ustawy własności pojazdu marki Opel Calibra o numerze 
rejestracyjnym  NKE 45CJ, usuniętego z drogi na terenie miasta Giżycka. 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Giżycku. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz 

 
                    Burmistrz Giżycka  


